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Møte i Samarbeidsutvalget for Kragerø skole 

 
Til stede: 
Leder for elevrådet 5.-7.trinn: Marte Frøvik Jensen 

Nestleder for elevrådet 5.-7.trinn: Le Elin Nguyen 

Leder elevrådet 8.-10.trinn: August Krogsrud 
Vegard Solberg, lærer Kragerø skole, 1.-7.trinn 

Roar Svendsen, lærer Kragerø skole, 8.-10.trinn 

Finn Krogsrud, miljøterapeut 1.-7.trinn 
Leder FAU 8.-10.trinn: Kjetil Valdal 

Representant fra kommunen: Gunn Nicolaisen, AP 

Rektor 
Påtroppende rektor Sigbjørn Hafredal 

Avd. leder Jannecke Sundquist Larsen 

Avd. leder Thale Rugtveit 

 
Forfall:  

Nestleder for elevrådet 8.-10.trinn: Senna Van Voornveldt 

Leder FAU 1.-7.trinn: Veronica Westhrin 

 

Dato:  Onsdag 29.03.23 

Sted:  rektors kontor, kl.18.00-19.30 

 

Saksliste  

 

Sak 01.23: Godkjenning av innkalling og referat. 

Innkalling og referat ble godkjent.  

 

Sak 02.23: Informasjon fra skolen v. rektor (orienteringssaker)  

Hva skjer på Kragerø skole: 

1 – 7 trinn: SMART på 7. trinn. 

8-10 trinn: UE. Elevbedrifter på 9. trinn. Sigbjørn Hafredal informerte.  

 

Informasjon om ny ledelse: 

Ny rektor: Sigbjørn Hafredal 

Avd. leder 8-10. trinn: Roar Svendsen 

Av. Leder 1-7 trinn og SFO: Jannecke S. Larsen 

Avd. leder for elevoppfølging: Thale Rugtveit 

Marianne S: Gürrick er konstituert som kommunalsjef for kommunalområde oppvekst fra 

01.04.23 – 01.09.23.  

 

Informasjon om skolens læringsmiljøresultater og læringsresultater:  

Informasjon om elevundersøkelsen. Scorer godt på trivsel. Lite mobbing.  

Informasjon om nasjonale prøver. Regning litt under landsgjennomsnitt. Lesing litt under 

landsgjennomsnitt. Engelsk omtrent på landsgjennomsnitt.  

 

Informasjon om brukerundersøkelsen SFO: 

Jannecke S. Larsen informerte om resultatene. SFO scoret lavt på Informasjon i fjor. Har 

jobbet med dette siste året med bra resultat. Resultatene på alle områder har steget eller 

er likt siden i fjor.  

http://www.kus.no/
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Skolebasert vurdering: 

Ansatte, elever og foreldre (FAU) vurderer resultatene, svarer på spørsmål og gir 

innspill. Skal munne ut i tiltak som gjør skoledagen mer interessant og gir motivasjon og 

mestring.  

                              

Sak 03.23: Trygt og godt skolemiljø 

Informasjon fra rektor: 

Sosiale medier – TikTok-challenge om selvskading. Helsestasjon og kommunespykolog 

har sendt ut et informasjonsskriv til foreldre til elever på 5 – 7 trinn.               

 

Sak 04.23:        Budsjett 2023 

Skolen har først nå mottatt budsjett (feil i programmet Fremsikt). Ledelsen jobber med 

plan for bemanning og driftsbudsjett i tråd med forventning om budsjettbalanse. 

Foreløpig ingen overtallighet, men det vil ikke være rom for å øke bemanningen. 

Konsekvens: kutt vil gå ut over kvaliteten i tjenestene.  

 

Sak 05.23 Trafikkaksjon vår – 23: 

Evaluering av aksjon: 

Foreldre, kommune, politi og skolepersonale deltok i hoved-kryssene rundt skolen. Det 

ga en tydelig effekt at det var synlige trafikkvakter med gule vester. Penere kjøring, 

mindre villparkering. Trafikken forflyttet seg lengre unna skolen.  

FAU har drøftet å ha en trafikktelling. Kan vi utfordre foreldre? Konkurranser mm for å 

få ned trafikken. Bør være lystbetont.  

 

Skal vi innføre hjertesone ved Kragerø skole? 

Hovedutvalg for samfunn skal behandle denne saken. Skolen vil da få komme med 

innspill.  

 

Sak 06.23 Barnehagestruktur og plassering av ungdomstrinn 2025 

Kommunedirektøren ønsker å komme på ekstraordinært SU-møte onsdag 12.04.23 og 

orientere om prosessen.  

 

Sak 07.23:        Eventuelt  

Fra elevrådet på 1-7 trinn: Det er et sterkt ønske om elevfest før sommeren i år også. 

Kragerø skoles dag skal arrangeres i år. Rektor: sender innspillet til FAU.  

 

Eksamen – mangel på sensorer: 

Har ikke vært eksamen de siste to årene pga pandemien. En konsekvens av dårlige 

lønnsoppgjør er at det nå er stor mangel på sensorer, noe som gir en stor utfordring med å 

få gjennomført eksamener i år. Det jobbes med å rekruttere sensorer, men SU varsles om 

utfordringene.  

                     

 

Referent 

 

Finn Krogsrud 

http://www.kus.no/

